UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /SCT-KHTH
V/v Tổng cục Hải quan Trung Quốc

thông báo dự thảo sửa đổi Quy định

đăng ký cơ sở sản xuất thực phẩm

nhập khẩu ở nước ngoài

(Quy định 248)

Nam Định, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

- Hiệp hội DN vừa và nhỏ tỉnh Nam Định.

Theo đề nghị của Cục Xuất nhập khẩu – Bộ Công Thương tại văn bản số

95/XNK-NS ngày 10/02/2025 về việc Tổng cục Hải quan Trung Quốc thông báo

dự thảo sửa đổi Quy định đăng ký cơ sở sản xuất thực phẩm nhập khẩu ở nước

ngoài (Quy định 248).

Sở Công Thương kính gửi quý cơ quan thông tin về việc Tổng cục Hải quan

Trung Quốc thông báo dự thảo sửa đổi Quy định đăng ký cơ sở sản xuất thực phẩm

nhập khẩu ở nước ngoài (Quy định 248) (tài liệu chi tiết gửi kèm), đề nghị quý cơ

quan phối hợp tuyên truyền, phổ biến thông tin tới các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Trân trọng cảm ơn sự hỗ trợ của các đơn vị!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc sở;

- Cổng thông tin điện tử của sở;

- Lưu VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Tú

		2025-02-14T10:44:26+0700

		2025-02-14T14:43:51+0700

		2025-02-14T14:43:51+0700

		2025-02-14T14:43:51+0700